## 江苏骏成电子科技股份有限公司 关于收购江苏新通达电子科技股份有限公司 40%股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、对外投资基本情况

江苏骏成电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年4月24日 召开第四届董事会第五次会议及第四届监事会第五次会议,审议通过了《关于收 购江苏新通达电子科技股份有限公司40%股份的议案》,同意公司收购徐琐璋、 姚伟芳、徐艺萌、丹阳精易至诚科技合伙企业(有限合伙)(以下合称"交易对 方") 所持有的江苏新通达电子科技股份有限公司(以下简称"新通达") 40%的 股份,具体内容详见公司于 2025 年 4 月 25 日在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上披露的《关于收购江苏新通达电子科技股份有限 公司 40%股份的公告》(公告编号: 2025-017)。

## 二、对外投资的进展情况

近日,公司已向交易对方支付第一期交易价款;新通达已召开股东大会审议 通过选举公司提名的董事候选人孙昌玲、监事候选人张成军为其新任董事、监事, 并就上述董事、监事人选在镇江市市场监督管理局完成备案登记。

截至目前,公司与交易对方已完成《股份转让协议》中约定的股份交割工作, 公司已取得新通达 40%股份及对应权益。

特此公告。

江苏骏成电子科技股份有限公司 董事会 2025年6月14日